
Västmanlands Fotbollförbund 
bjuder in till 

Barn- och ungdomsforum 

Söndag 19 augusti 2018, Elite Stadshotellet, Västerås 

Deltagaravgift: 1500 kr/person 
(Föreningar i Västmanland har möjlighet att ansöka om bidrag från Idrottslyftet) 

  Föreläsare 

 

 

 

 

 

  Paneldebatt 

   

 

 

 

 

Anmälan senast den 31 maj till kansli@vff.se, först till kvarn gäller, antalet platser är begränsat! 

Johan Fallby 
Johan är verksam som idrottspsykologisk rådgivare och har gett ut den uppskattade 

boken ”Gör det bättre själv om du kan”, som innehåller praktiska råd till 

idrottsföräldrar. Johan har en lång och gedigen bakgrund inom fotbollen och har bland 

annat varit engagerad av Svenska Fotbollsförbundet och FC Köpenhamn. 

Per-Göran Fahlström 
PG är universitetslektor vid Linnéuniversitetet i Växjö och han är den ende i Sverige 

som doktorerat på coaching inom idrott. PG:s forskningsområden rör framförallt 

ledarskap, talangutveckling och goda idrottsmiljöer. Med en aktiv karriär som 

elittränare i badminton bakom sig har han en unik förmåga att få ihop den teoretiska 

forskningen och den praktiska verkligheten. 

Malin Andersson 
Malin är avdelningschef för Idrottsutveckling vid Riksidrottsförbundet och har en lång 

bakgrund som barn- och ungdomsledare, företrädesvis inom innebandyn. Malin har i 

sin yrkesroll stort inflytande på de utvecklinsgresor som svensk idrott antagit mot 

vision 2025. Det i kombination med sina egna reflektioner kring sunt ledarskap och 

goda föreningsmiljöer ger ett både innehållsrikt, värdefullt och tänkvärt budskap.   

Per Widén, Emil Risberg och Anders Wahlström 

En paneldebatt med Per, Emil och Anders där de bland annat 

kommer få ge sina respektive idrotters olika syn på 

talangutvecklingsplaner, selektering och ledarskap. Men också 

fundera kring samverkan mellan idrotterna, för den aktive 

utövarens bästa. 

Per är chef vid Svenska Fotbollförbundets Utvecklingsavdelning, 

Emil är utvecklingschef vid Svenska Innebandyförbundet och 

Anders barn- och ungdomsansvarig vid Svenska Ishockeyförbundet.   


